
EK 11 TİREBOLU PİRİ REİS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ   ÖĞRENCİ 

YURDU MUKAVELESİDİR 

 
1- Yurda giriş ve çıkışlarda izin alacağım. 

2- Yurda yatılı arkadaş getirmeyeceğim. 

3- Resmi tatil ve hafta sonu tatillerinde kesinlikle izin alacağım.  

4- Velimin dilekçeyle müsaade ettiği adresler dışında herhangi bir yerde kalmayacağım. 

5- Yurt idaresine haber vermeden yemekli misafir ve ziyaretçi kabul etmeyeceğim. 

6- Yurda kabuklu yiyecek getirmeyeceğim. Yatakhaneye, etüde ve yemek salonuna bunları 

koymayacağım. 

7- Kahvaltı ve yemek saatlerinde hazır bulunacağım. Yemek saati dışında yemekhaneye girmeyeceğim,. 

Vaktinden sonraya kalırsam hiçbir hak talep etmeyeceğim. 

8- Etütler başlamadan evvel yurtta hazır olacağım. Zamanında girip çıkacağım. Gürültü ve huysuzluk 

yapmayacağım. 

9- Kendimin ve yurdun eşyalarını tertipli ve düzenli kullanacağım, onlara zarar vermeyeceğim, zarar 

vermiş isem derhal ödeyeceğim. 

10- Yurdun disiplini bozan davranışlarda bulunmayacağım. 

11- Yurtta çevremi rahatsız edecek her türlü davranıştan sakınacağım. 

12- İdarece verilen nöbetleri tutacağım.( Yemekhane)  

13- Yatma zamanı dışında yatak kıyafetiyle dolaşmayacağım, yat saatine geç kalmayacağım. 

14- Yatağımı terkelerken yatağım düzelmiş, eşyalarım yerleştirmiş, resmi denetime hazır bir şekilde 

bırakacağım. 

15- Ders çalışmalarımı etüt salonunda yapacağım. 

16- Müsaade edilen yer dışında çamaşır asmayacağım. Elektrikli aletler kullanmayacağım. 

17- Resmi ve gayri resmi bilgi ve belgeleri istenen süre içinde eskizsiz olarak yerine getireceğim. 

18- Yurtta ideolojik ve siyasi hareket ve davranışlarda bulunmayacağım. 

19- Yurtta kullanmak üzere bana verilen eşyaları giderken aynen ve sağlam olarak teslim edeceğim. 

Tahrip etmişsem tazmin edeceğim. 

20- İdarece tarafıma verilen kimlikleri ( Ranza ve Dolap kartı) kullanacağım. 

21- Banyo gününde banyomu yapacağım. 

22- Yurt personeli ve arkadaşlarıma karşı saygılı olacağım. 

23- Yurdun ve yemekhanenin aylık genel temizliği için ayda bir kere kapadığında evcil gideceğim.  

24- İdarece tespit edilip ilan edilecek diğer hususlara uyacağım. 

25- Etüt saatlerinde cep telefonumu kullanmayacağım, Açık bulundurmayacağım ve etüt süresince yurt 

idaresince belirtilen dolaplara bırakacağım.  

26- PANDEMİ İLE İLGİLİ ALINAN KARARLARA VE VERİLEN TALİMATLARA UYACAĞIM. 

 

EĞER YUKARIDA OKUDUĞUM VE KABULLENDİĞİM BU KURALLARDAN HERHANGİ 

BİRİSİNİ YERİNE GETİRMEZSEM VEYA İHMAL EDERSEM İDARENİN VERECEĞİ KARARI 

SAYGIYLA KARŞILAYIP KABUL EDECEĞİMİ BİLDİRİYORUM. BU SÖZLEŞMEYİ KENİDİ 

İSTEĞİMLE İMZALIYORUM. 
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